"Verein Freunde der Tierecke"

Finanzbericht fiir das Rechnungsjahr 1.1. - 31.12.2022

Mittelherkunft

|. Spenden
ungewidmete Spenden
ll. Mitgliedsbeitrage
lll. Sonstige Einahmen
Vermdgensverwaltung
IV. Jahresfehlbetrag

Mittelverwendung

I. Leistungen fiir statutarisch festgelegte Zwecke
Il. Spendenwerbung
lll. Verwaltungsausgaben
IV. Sonstige Ausgaben
Rechtsberatung, Geldverkehrsspesen,
Verwahrentgelt

EUR

491.299,75
5,00

1.643,70
89.336,61

582.285,06

570.509,82
0,00
0,00

11.775,24

582.285,06




